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16. Konig Karl entschadigt das Kloster Marienstern fur Beschwerungen,
welche dasselbe von seinem zur Eroberung der Mark Brandenburg
durchziehenden Heere erlitten, am 6. Februar 1350.
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magilter, milites, cum ceteris pluribus fide dignis. Datum Gubin, Anno domini Mil-
lefimo CCC®. quinguagefimo, feria fecunda in vigilia epiphanie eiufdem.
Laufipijded Magazin XXXV, &. 89,

16. Konig Karl entfddavigt dag Klofter Marienftern fiir Befdmwerungen, weldhe dafjelbe vou
feimem sur Groberung ber Marf Brambenburg durchiichenden Heere evlitten,
am 6. Februar 1350,

Karolus, dei gracia Romanorum rex femper auguftus et Boemie rex, ad per-
peduam rei memoriam. Inter alias folicitudines, que ad noftre maieltatis prelenciam
more flunij invndantis frequenter occurrunt et conflaunt, nos ad illas fincera [emper
intencione mouemur, per quas ecclefiaram ef monafteriorum indemnitatibus prouidendo,
faccellaum et falutis noftre felicia incrementa [peramus et eredimus procurarj. Sane
quia nuper ex parte religiofarum abatille et conuentus monafterij Stelle fancte Marie
ordinis Cyltercienfis Myfnenfis dyocefis deuotarum noftrarum nobis ad memoriam ex-
titit renocatum, quod dudum nobis ad expugnacionem terre Brandemburgenfis cum
graui exercitu tranfeuntibus antedicti monafterij hominibus atque bonis nonnulla damp-
nofa grauamina et incommoda ex eiufdem tranfitus noltri occafione illata fuerunt; nos
dicto monafterio cupientes dampnorum huius modi ac falutis noftre intuitn generofam
facere recompenfam: certos redditus, quos prefati abbatiffa et conuentus de nouo po-
terint a quocunque uel quibuscumque uafallis moftris in Budyffinenfi, Gorlicenfi [eu
alijs quibuscumque noftris diftrictibus, empcionis, donacionis, legacionis uel quouis alio
iufto tytulo obtinere, (dummodo antedicti redditas [ummam viginti marcarum argent]
Polonici ponderis penfionis annune non excedant) dicto monaflterio auctoritate regie
cellitudinis ac tenore prelencium exnune prout extunc incorporamus, upprt:npriamus et
jure proprietatis annectimus et vimus, per dictum monafterium Stelle [ancte Marie per-
petuo polfidendos. Inhibentes vninerfis et fingulis aduocatis, capitaneis, officialibus et
viceofficialibus aduocatie Budy(finenfis, qui pro tempore fuerint, fidelibus noltris, qua-
tinus abbatilfam et conunentam monafterij Stelle {ancte Marie fupradicti aduerfus pre-
fentis noftre largicionis indultum non impediant nec impediri per quempiam permit-
tant, fcilicet pocius ipfas in eadem manu ‘teneant, protegant noftro nomine fauorabili-
ter et conferuent, fub pena noftre indignacionis regie, quam qui fecus attemptare pre-
fumpferit (e cognofcat grauiter incurrifle, prefencium fub noftre maieftatis figillo te-
ftimonio litterarum. Datum Budy({(in, anno domini millefimo trecentefimo quinqua-
gefimo, jndiccione tercia, VIII®. jdus februarij, regnorum noftrorum anno quarto.